
Uchwała Nr  VII/ 21 /2007 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 

 
 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia  oczyszczalni ścieków wraz z sieciami 
kanalizacyjnymi w miejscowości Broniewo gm. Radziejów 
 
 
 Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie oczyszczalnię ścieków wraz z sieciami 
kanalizacyjnymi, znajdującymi się w miejscowości Broniewo gm. Radziejów od 
Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa stanowiącymi jej mienie.  
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób przyjęty.  

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337. 


